
UCHWAŁA NR XII/77/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art.212, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 26 lipca 
2013 roku o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala co następuje:

§ 1. W związku z uzyskaniem 100% wnioskowanego wsparcia w wysokości 5 750 247,00 zł 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 dla Programu Operacyjnego PL 
04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” w ramach projektu „Gmina Lipie 
zmienia oblicze, czyli EKOinwestycje poprawiające efektywność energetyczną w budynkach 
użyteczności publicznej” – wniosek nr 1531/2014, zobowiązuje się Wójta Gminy Lipie do przyjęcia 
dotacji w wyżej określonej wysokości i zawarcia umowy w sprawie projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 172DB883-AB56-4B14-923D-AA9900BC5967. Podpisany Strona 1




